
更正原因：

西安市未央区看守所在押人员食物原材料购置（米、面、油、副食品）采购更正西安市未央区看守所在押人员食物原材料购置（米、面、油、副食品）采购更正

公告（第一次）公告（第一次）

一、项目基本情况一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：BYZX2025-101

原公告的采购项目名称：在押人员食物原材料购置（米、面、油、副食品）

首次公告日期：2025年02月10日

二、更正信息：二、更正信息：

更正事项：采购公告

开标时间变更

更正内容：

原公告的投标文件提交截止时间：2025-03-03 09:30:00，更正为：2025-03-13 09:30:00。

原公告的开标时间：2025-03-03 09:30:00，更正为：2025-03-13 09:30:00。

其他内容不变

更正日期：

三、其他补充事项三、其他补充事项

1.投标人初次使用电子交易平台时,请先阅读【全国公共资源交易平台(陕西省·西安市)】 (http://sxggzyjy.xa.gov.cn/)网站〖首页〉服务指
南〉下载专区〗中的《西安市市级单位电子化政府采购项目投标指南》,并按要求完成诚信入库登记、CA认证及企业信息绑定。

2.办理CA认证:电子交易平台现已接入陕西 CA、深圳 CA、西部 CA、北京CA四家数字证书公司,各投标人在交易过程中登录系统、加密/解
密投标文件、文件签章等均可使用上述四家CA公司签发的数字证书。办理须知及所需资料详见:http://www.sxggzyjy.cn/fwzn/004003/2022
0701/6972fe02-f996-4928-951e-545dab02e53c.html

3.请投标人务必及时下载项目招标文件并做好备份,否则会影响投标文件编制及后续投标活动。
4.获取招标文件方式：打开【全国公共资源交易平台（陕西省·西安市）】网站（官网地址：http://sxggzyjy.xa.gov.cn/），从〖首页·〉电

子交易平台·〉陕西政府采购交易系统·〉企业端〗登录后，首先在〖招标公告/出让公告〗模块中预览全部可供参与的项目，然后选择有意向的
项目点击〖我要投标〗，成功后切换到〖我的项目〗模块，依次点选〖项目流程·〉项目管理·〉交易文件下载〗免费获取本项目电子招标文件（
*.SXSZF）。

5.提交投标文件截止时间前，投标人应随时留意【陕西省政府采购网】、【全国公共资源交易平台（陕西省·西安市）】上可能发布的变更
公告。若变更公告中明确注明本项目提供有变更文件的，投标人应登录企业端后，从〖项目流程·〉项目管理·〉答疑文件下载〗获取更新后的电
子招标文件（*.SXSCF），使用旧版电子招标文件制作的电子投标文件（*.SXSTF），系统将拒绝接收。

6.提交投标文件的方式：从全国公共资源交易平台（陕西省·西安市）〖首页·〉电子交易平台·〉陕西政府采购交易系统·〉企业端〗登录，登
录后切换到〖我的项目〗模块，依次点选〖项目流程·〉项目管理·〉上传响应文件〗上传加密后的电子投标文件（*.SXSTF），逾期提交的，系
统将拒绝接收。

7.本项目采用“不见面开标 ”形式,投标人可登录全国公共资源交易平台(陕西省 ·西安市)网站〖首页〉不见面开标〗系统,在线参加开标过程 
。操作手册详见〖首页〉服务指南〉下载专区〗中的《西安公共资源交易不见面开标大厅供应商操作手册》。

8.按照陕西省财政厅《关于政府采购供应商注册登记有关事项的通知》中的要求 ,投标人应通过陕西省政府采购网(http://www.ccgp-shaa
nxi.gov.cn/)注册登记 ,加入陕西省政府采购供应商库。

9.因投标人自身设施故障或自身原因导致无法完成签到、解密或投标的，由投标人自行承担后果。
10.其他事项见本项目招标文件。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：西安市未央区看守所

地址：徐家湾街道办红旗东路9号

联系方式：袁警官029-86776886

-第1页-



2.采购代理机构信息

名称：陕西百岳项目管理咨询有限公司

地址：西安市浐灞生态区欧亚大道西段666号欧亚国际一期B座10楼1007室

联系方式：18829341137

3.项目联系方式

项目联系人：王工

电话：18829341137

陕西百岳项目管理咨询有限公司

-第2页-


	一、项目基本情况
	二、更正信息：
	三、其他补充事项
	四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	3.项目联系方式


